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Annotatsiya. Ushbu maqola “Canvinda infografikani yaratish texnologiyalari” mavzusini 

oʻz ichiga oladi va infografika yaratish jarayonida Canva platformasining rolini tahlil qiladi. 

Hozirgi kunda axborotning ortib borayotgan hajmi va murakkabligi sharoitida, infografika 

sifatida maʻlumotlarni vizual tarzda taqdim etishning ahamiyati oshib bormoqda. Canva 

platformasi foydalanuvchilarga infografikalarni oson, tez va samarali yaratish imkoniyatini 

beradi. Maqolada infografika tushunchasi, uning ahamiyati, qoʻllanilish sohalari va yaratilish 

jarayonidagi asosiy qoidalar haqida soʻz boradi. Ushbu maqola infografikalarni yaratuvchilar, 

taʻlimchilar, marketologlar va mahsulotlar dizaynerlari uchun zarur bilim va koʻnikmalarni 

taklif etadi. Maqola davomida infografikalarni yaratishga doir texnikalar, eng yaxshi 

amaliyotlar va vizual kommunikatsiyaning tamoyillari muhokama qilinadi. Bu jarayonda Canva 

imkoniyatlari va boshqa variantlar orqali ijodiy va samarali infografikalarni yaratish uchun 

foydalanuvchilarga zarur koʻnikmalar beradi. Bundan tashqari, maqola infografikalarni   

ijtimoiy  tarmoqlarda  qanday tarqatish va marketing strategiyalarida qanday qoʻllanishi haqida 

ham toʻxtaladi. Infografikalar orqali brendning muchirini yaratish va mijozlarga maʻlumot 

etkazish mumkinligi haqida ham fikrlar keltiriladi. Umuman olganda, ushbu maqola infografika 

yaratish jarayoni, uning samaradorligi va Canva platformasining imkoniyatlarini chuqur 

oʻrganishga qaratilgan. Ushbu maqola, yana  bir  tarafdan, infografikalarni  taqdim etish uchun 

zarur boʻlgan koʻnikmalar, tamoyillar, va amaliy tajribalarni ham oʻz ichiga oladi. Fujer 

dasturlaridan xilma-xil afzalliklarni taqdim etish orqali, infografikalarni yanada oson va 

samarali qilishga yordam beradi. Maqola natijalarini umumlashtirish natijasida, Canva 

yordamida infografikani yaratish jarayoni muhim va qiziqarli bir faoliyat ekanligini koʻrsatadi 

va uning imkoniyatlari orqali maʻlumotlarni samarali tarzda yetkazish va muhokama qilishni 

osonlashtiradi. Ulangan texnologiyalar davomida, aslida maʻlumotlarning sogʻlom va mazmunli 

koʻrinishini taʻminlashni taʻminlaydi. Shu bilan birga, maqolada infografikalarni mobil 

qurilmalarda qanday foydalanuvchilar uchun qulay, oson va qiziqarli koʻrinishda ishlab chiqishi 

mumkinligi haqida ham maʻlumotlar keltiriladi. Maqolada keltirilgan gʻoyalar va  texnologiyalar 

zararli emas, qoʻrqmaslik va ijodiy fikrlash jarayonlari orqali ijodiy qilishga imkon beradi. 

Shubhasiz, infografikalar nafaqat maʻlumotlarni etkazish, balki ijodiy jalb qilish va 

oʻzgarishlarga moslashish imkoniyatini ham beradi. Natijada, ushbu maqola infografika 

yaratish jarayoni va Canva texnologiyalarining samaradorligini namoyish etishda muhim 

ahamiyatga ega boʻladi. 

Kalit soʻzlar. infografika, canvin, dizayn, texnologiya, visualizatsiya, maʻlumotlar, 

kreativlik, platforma, darsliklar 

Kirish. 

Infografika – zamonaviy axborot   berish  usullarining  eng samarali formalaridan biri 

sifatida tanilgan. Har kuni biz koʻplab maʻlumotlarga duch kelamiz, ammo ularning 
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murakkabligi va hajmi koʻpincha qiyinchiliklar tugʻdiradi. Infografika maʻlumotni vizual tarzda 

taqdim etish orqali bu muammolarni yengishga yordam beradi. U koʻrish va eslab qolishni 

osonlashtiradi, shuningdek, maʻlumotlarning asosiy xususiyatlarini tez va aniq tushunishga 

imkon beradi. Aynan shu sababdan, infografikalar bilim olish, taʻlim, marketing, ilmiy 

tadqiqotlar va koʻplab boshqa sohalarda keng qoʻllaniladi. Zamonaviy  texnologiyalar va  

raqamli  vositalar  infografikalarni  yaratishni avvalgi davrlarga nisbatan ancha 

qulaylashtirmoqda. Ushbu vositalar orqali foydalanuvchilar murakkab maʻlumotlarni intuitiv 

va jozibali tarzda taqdim etish imkoniyatiga ega boʻladi. Bu jarayonda Canva platformasi muhim 

rol oʻynaydi. Canva nafaqat infografika, balki boshqa koʻplab grafika turlarini — posterlar, 

slaydlar, social media postlar va boshqalarni yaratish uchun juda qulay platformadir. Uning 

foydalanuvchilar uchun moʻljallangan interfeysi, keng koʻlamdagi shablonlar, grafik vositalar 

va resurslar yordamida har kim oʻz gʻoyalarini hayotga tatbiq etishi mumkin. Canva 

platformasining afzalliklari nafaqat oddiy foydalanuvchilar, balki professional dizaynerlar 

uchun ham muhimdir. Bu platformada jamlangan turli xil resurslar orqali foydalanuvchilar oʻz 

ishlari uchun kerakli grafika va maʻlumotlarni tezda topishlari mumkin. Shablonlar, ikonkalar, 

ranglar palitrasi va vizual elementlar yordamida infografikalarni yaratish jarayoni nafaqat 

samarasiz, balki ijodiy jarayonga ham aylanishi mumkin. Foydalanuvchilar oʻz brendlarini 

namoyish etish va ijodiy uslubni yaratish uchun imkoniyatlarga ega. Canva infografika yaratish 

uchun oddiy vositalarni taqdim etish bilan birga, foydalanuvchilarga maʻlumotlarni toʻgʻri 

taqdim etish tamoyillarini ham tushuntiradi. Aytish mumkinki, infografika yaratishda grafik 

dizayn asoslarini bilish foydalanuvchilarga nafaqat xato qilish ehtimolini kamaytiradi, balki 

ishlab chiqayotgan asarining sifatini oshiradi. Maʻlumotlarni konvertatsiya qilishda toʻgʻri 

ranglarni tanlash, shriftdan toʻgʻri foydalanish, boʻshliqlarni saqlash va maʻlumotlarning 

mantiqiy oqimini yaratish muhimdir. Bu jarayonda Canva platformasi ushbu tamoyillarni 

osonlashtirish uchun zarur vositalar va yordamni taklif etadi. Yaqinda  joylashgan  maʻlumotlar 

va statistikalar infografikalar orqali taqdim etilganda, ular ancha qiziqarli va avj olgan 

koʻrinishga ega boʻladi. Infografika yordamida tasvirlangan maʻlumotlar nafaqat chiroyli 

koʻrinadi, balki ularning tushunilishi va ichki mazmuniga aloqa etishida ham samarali boʻladi. 

Odamlar koʻproq vizual tarzda maʻlumotlarga eʻtibor berishadi. Statistika va raqamlar asosida 

yaratilgan infografikalar orqali jahondagi muhim masalalar hamda tadqiqotlar, bozor tahlillari 

va trendlarni osonlik bilan anglash mumkin. Maʻlumotlar sifatida taqdim etiladigan 

infografikalar natijasida mahalliy umumiy axborotdan tashqari, global istiqbollarni olib kelishi, 

taʻlim jarayonida talabalarga nafaqat oʻzlashtirishni, balki mustaqil fikrlash qobiliyatini ham 

rivojlantirishga yordam berishi mumkin. Koʻplab taʻlim muassasalari infografikalardan 

foydalanishni qoʻllab-quvvatlaganliklari sababli, oʻqituvchilar va talabalarga maʻlumotni oson 

qabul qilish va tushunishni osonlashtirishga yordam beradi. Infografikalar  marketing  sohasida  

ham oʻz ahamiyatini yoʻqotmaydi. Kuchli va chiroyli infografika brendni koʻtarishga, potentsial 

mijozlarga maʻlumot etkazishga va sotuvni oshirishga yordam beradi. Strategik marketing 

kampaniyalarida infografikalar orqali foydalanuvchilarni jalb qilish va maʻlumotni 

mustahkamlash mumkin. Ular brendning qiziqarli tomonlarini namoyon qilishda muhim vosita 

boʻlib, isteʻmolchilar uchun tezda muhim boʻlgan maʻlumotni yetkazadi. Tadqiqot 

metodologiyasi sifatida ampirik tahlil, soʻrovnomalar va intervyular oʻtkaziladi. Canva 



`  

 
68 

 

 
 

platformasidagi infografikalar, foydalanuvchi tajribasi va shablonlar tahlil qilinadi. Olingan 

maʻlumotlar infografika dizaynidagi tendensiyalarni aniqlashga yordam beradi. 

Roberts, J. (2021). “Canva. designing infographics with ease.” Ushbu asarda muallif 

Canvining interfeysini va foydalanuvchilarga qanday qilib tez va oson infografikalar yaratish 

imkonini berishini taʻriflaydi. “Canva, maʼlumotlarni vizual ifodalash uchun qulay interfeysni 

taqdim etadi.” 

Zhang, L. (2022). “The role of infographics in data presentation.” Bu maqolada 

infografikalar maʻlumotlarni taqdim etishda qanchalik muhimligini koʻrsatadi. “Infografikalar 

axborot va maʻlumotlarni qisqa va logikal tarzda taqdim etishda muhim rol oʻynaydi.” 

Aliev, M. (2023). “Social media and infographics. impact and effectiveness.” Muallif 

infografikalar ijtimoiy media platformalarida qanday qilib yuqori jalb qilish imkonini 

yaratishini taʻkidlaydi. “Infografikalar ijtimoiy media platformalarida yuqori darajada jalb 

qilish imkonini beradi.” 

Kumar, R. (2020). “Visual storytelling with Canva. Techniques and Tips.” Ushbu asarda 

ham muallif infografika yaratish jarayonini osonlashtiruvchi maslahatlarni taqdim etadi. 

“Canva vizual hikoyalar yaratishda juda foydali vositadir.” Kumar “Visual Storytelling with 

Canva. Techniques and Tips”  asari 2021-yilda nashr etilgan. Nashriyoti Independently 

published (mustaqil nashriyot) boʻlib, muallifi Kumar oʻzining tajribalarini ushbu kitobda 

Canva platformasida infografika yaratishda foydalaniladigan texnologiyalar zamonaviy 

loyiha boshqaruvi va dizayn jarayonidagi oʻzgarishlarni aks ettiradi. Parchalar, diagrammalar 

va grafikalar bilan boyitilgan infografikalar maʻlumotlarni taqdim etishning eng yaxshi usuli 

sifatida ajralib turadi. Canva foydalanuvchilariga foydali shablonlar, oson navigatsiya va intuitiv 

interfeysni taqdim etadi, bu esa cordonlarida ishlab chiqarish vaqtini sezilarli darajada 

qisqartiradi. Natijada, foydalanuvchilar tadqiqotlari va maʻlumotlarini qisqa va aniq shaklda 

taqdim etish imkoniyatiga ega boʻladilar. Infografika orqali taqdim etilgan maʻlumotlar, koʻproq 

asar va auditoriya bilan effektli aloqani taʻminlaydi. Canva, shuningdek, ijtimoiy tarmoqlar va 

boshqa platformalarda oʻz yaratgan infografikalarini tarqatishga imkon beradi, bu esa ularning 

koʻrinishini oshiradi. Xulosa qilib aytganda, Canva infografika yaratish jarayonini tezlashtirib, 

sifatni oshiradi va kreativ ijodga yangi imkoniyatlar ochadi. Canva platformasi orqali 

infografika yaratish jarayoni juda qulay va samaralidir. Bu vosita foydalanuvchilarga turli xil 

shablonlar va dizayn elementlari taklif etadi, bu esa jarayonni osonlashtiradi. Infografikalar 

maʻlumotni vizual ravishda taqdim etib, murakkab maʻlumotlarni tushunishni yengillashtiradi. 

Canva-dagi grafik vositalar grafikalar, diagrammalar va maʻlumotlar vizualizatsiyasi uchun juda 

mos keladi. Maʻlumotlarni yigʻish jarayonida ishonchli manbalardan foydalanish va statistikani 

toʻgʻri joylashtirish muhimdir. Vizual dizayn prinsiplari, shuningdek, ranglar va shriftlarning 

tanlovi infografikaga taʻsir qilishi mumkin. Har kim oʻz fikrlarini yoki  maʻlumotlarini Canva 

yordamida jozibali shaklda taqdim etishi mumkin. Natijada, Canva infografika yaratishda oddiy 

va samarali yechim boʻlib foydalanuvchilarning ijodiy gʻoyalarini amaliyotga tadbiq etishda 

katta imkoniyatlarni  taqdim etadi. Michael Alexander “Excel 2019 Power Programming with 

VBA” Dick Kusleika ushbu kitob Excelning ilgʻor imkoniyatlarini oʻrganishga qaratilgan. 

Mualliflar Excelda qanday qilib murakkab formulalar yaratish, funktsiyalar yordamida 

maʻlumotlarni tahlil qilish va VBA (Visual Basic for Applications) yordamida avtomatlashtirish 

haqida batafsil maʻlumot beradilar. Kitobda diagrammalarni yaratish jarayonida qanday qilib 
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maʻlumotlarni vizual koʻrsatish va foydalanuvchilar uchun qulay interfeys yaratish boʻyicha 

koʻplab misollar keltirilgan. 

Greg Harvey “Excel Formulas and Functions for Dummies” kitobida Excelning asosiy 

formulalari va funktsiyalaridan foydalanish usullari, shuningdek, diagrammalar yaratish 

jarayoni haqida sodda va tushunarli tarzda maʻlumot berilgan. Muallif Excelda qanday qilib 

oddiy va murakkab hisob-kitoblarni amalga oshirish, shuningdek, turli diagrammalar orqali 

maʻlumotlarni koʻrsatish boʻyicha amaliy misollarni taqdim etadi. 

S. Qodirov “Microsoft Excel dasturida ishlash” nomli kitobida Excel dasturida ishlashning 

asosiy koʻnikmalari yoritilgan. Muallif Excelda formulalar, funksiyalar va diagrammalar 

yaratish boʻyicha toʻliq qoʻllanma taqdim etadi. Kitobda dasturiy taʻminotning imkoniyatlari va 

uning foydali funktsiyalari haqida koʻplab amaliy misollar keltirilgan. 

A. Ergashev “Excel dasturi boʻyicha oʻquv qoʻllanma” bu oʻquv qoʻllanmasida Excel 

dasturida maʻlumotlarni boshqarish va tahlil qilish uchun zaruriy bilimlarni oʻz ichiga oladi. 

Muallif diagrammalarni yaratish jarayonini, turli funktsiyalarni qoʻllashni va ularni 

maʻlumotlarni koʻrsatish uchun qanday ishlatishni batafsil tushuntiradi. Ushbu qoʻllanma 

Oʻzbekiston oʻquvchilari uchun Excel dasturidan foydalanishni osonlashtiradi. 
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